
Informacja 

o bezpłatnym gminnym przewozie pasażerskim  do siedzib obwodowych 

komisji wyborczych w wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i 

Senatu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej  w dniu 15 października 2023 

roku 

 

Dowóz do obwodu nr 4 – Szkoła Podstawowa w Żurawiu realizowany 

przez gminny autobus 

7:00- Wiertelaki przy zjeździe na Sowizdrzały 

7:10- Sowizdrzały przy kapliczce 

7:15- Salamony, Szymaszki przy kapliczce 

7:40- Gałki przy kapliczce 

7:50- Pokrzywniaki przy posesji nr 2 

8:00- Trzcinka przy posesji 11 

8:10- Kamieniki przy posesji 7A 

8:20- Grabostaw, Pipie przy OSP w Kamiennikach 

8:30- Budy przy posesji nr 1 

9:00- odwóz  

 

15:00- Wiertelaki przy zjeździe na Sowizdrzały 

15:10- Sowizdrzały przy kapliczce 

15:15- Salamony przy kapliczce 

15:40- Gałki przy kapliczce 

15:50- Pokrzywniaki przy posesji nr 2 

16:00- Trzcinka przy posesji 11 

16:10- Kamieniki przy posesji 7A 

16:20- Grabostaw, Pipie przy OSP w Kamiennikach 

16:30- Budy przy posesji nr 1 



17.00- odwóz  

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia na poszczególnych przystankach  

 

Dowóz do obwodu nr 1- Szkoła Podstawowa w Brąszewicach 

realizowany przez gminny autobus 

 

10:00- ul. Zabrodzie przy skrzyżowaniu z ul. Leśną 

10:15- Błota 2 przy OSP Błota 

10:20- Błota 1 przy kapliczce 

10:25- ul. Żychty przy przystanku 

10:45- ul. Kościelna i ul. Nierychlewskiego koło kościoła 

10:55- ul. Wojkowska i ul. Kasztanowa na skrzyżowaniu się dróg 

11:05- Wojtyszki przy posesji nr 14 

11:45- odwóz 

 

18:00- ul. Zabrodzie przy skrzyżowaniu z ul. Leśną 

18:15- Błota 2 przy OSP Błota 

18:20- Błota 1 przy kapliczce 

18:25- ul. Żychty przy przystanku 

18:45- uL. Kościelna i ul. Nierychlewskiego koło kościoła 

18:55- ul. Wojkowska i ul. Kasztanowa na skrzyżowaniu się dróg 

19:05- Wojtyszki przy posesji nr 14 

19:25- odwóz 

 

Dowóz realizowany przez OSP Chajew 

10:00- Wólka Klonowska, Żarnów przy posesji nr 5 

10:10- Czartoryja przy OSP Czartoryja 

10:20- Wiry, Lisy, Ciołki- koło sklepu na Wirach 



10:30- Pasie koło posesji 2 

10:40- Kosatka koło posesji nr 10 

11:00 odwóz 

 

17:00- Wólka Klonowska przy posesji nr 5 

17:10- Czartoryja przy OSP Czartoryja 

17:20- Wiry, Lisy, Ciołki- koło sklepu na Wirach 

17:30- Pasie koło posesji 2 

17:40- Kosatka koło posesji nr 10 

18:00 odwóz 

 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia na poszczególnych przystankach  

 

Dowóz do obwodu nr 2- Publiczna Szkoła Podstawowa SPSK im. Św. 

Mikołaja w Chajewie realizowany przez OSP Chajew 

 

8:00- Bukowiec (strózki)- przy posesji nr 62 

8:15- Bukowiec przy OSP Bukowiec  

8:25-. Bukowiec (Bugaj przy kapliczce) 

8:40- Chajew Kolonia przy posesji nr 16 

9:00- odwóz 

 

15:00- Bukowiec (strózki)- przy posesji nr 62 

15:15- Bukowiec przy OSP Bukowiec  

15:25-. Bukowiec (Bugaj przy kapliczce) 

15:40- Chajew Kolonia przy posesji nr 16 

16:00- odwóz 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia na poszczególnych przystankach  



 

Dowóz do obwodu nr 3 - Szkoła Podstawowa w Godynicach  realizowany 

przez OSP Przedłęcze 

 

9:00- Przedłęcze przy OSP Przedłęcze  

9:15- Kurpie przy posesji 15 

9:25- Tomczyki przy posesji nr 5 

9:35- Sokolenie przy posesji nr 14 

9:40- Złote przy posesji Złote 1 

9:45- Ciupki przy posesji Ciupki 1 

9:50- Zagóra przy posesji 11 

10:00- Starce przy posesji 13 

10:10- Zwierzyniec -przystanek PKS 

10:15- Szczesie przy posesji 10 

10:25- Pluty, Pędziwiatry przy posesji 10   

10:30- Zadębieniec przy posesji 1 

1035- Zagórcze przy posesji 25 

11:00 odwóz 

 

15:00- Przedłęcze przy OSP Przedłęcze  

15:15- Kurpie przy posesji 15 

15:25- Tomczyki przy posesji nr 5 

15:35- Sokolenie przy posesji nr 14 

15:40- Złote przy posesji Złote 1 

15:45- Ciupki przy posesji Ciupki 1 

15:50- Zagóra przy posesji 11 

16:00- Starce przy posesji 13 

16:10- Zwierzyniec przy przystanku 



16:15- Szczesie przy posesji 10 

16:25- Pluty, Pędziwiatry przy posesji 10   

16:30- Zadębieniec przy posesji 1 

16:35- Zagórcze przy posesji 25 

17:00 odwóz 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia na poszczególnych przystankach  

 


